別記第 1号様式（第３条関係）

※１ 任意団体については、構成員が４名以上であり、かつ、構成員のうち区内在住、在勤、

在学者２名以上の区内の住所（在勤又は在学者にあっては、勤務先又は学校の名称及

び所在地）を含む名簿のご提出が必要です。

   なお、区内に主たる事務所が所在する特定非営利活動法人その他の非営利法人につ

いては上記構成員の要件はありません。

豊島区地域活動交流センター団体登録申請書（新規・更新）

    年   月   日

豊 島 区 長  様

  豊島区地域活動交流センター条例施行規則第３条の規定に基づき、次のとおり団体登録

を申請します。
  なお、本申請書類が、豊島区行政情報公開条例（平成 12 年豊島区条例第 2 号）に規定

する行政情報となることを了解します。
また、申請団体は特定の政治活動、宗教活動を目的とした活動や営利を主目的とした活

動を行う団体ではありません。

              申請者
                 団体名

                代表者名

記

１．添付書類

  （１）豊島区地域活動交流センター団体登録書（第２号様式）

（２）定款または会則

（３）会員名簿（※１）

（４）申請年度の収支予算書、事業計画書

（５）直近の収支計算書（決算書）、事業報告書

（６）その他活動状況がわかるもの（団体活動のパンフレットなど）

  ２．地域活動交流センターのメールボックスの利用希望

      有り  ・   無し